
しんせん館

休業のお知らせ

日頃より しんせん館をご利用いただき誠にありがとうござ
います。

突然のお知らせとなりますが、鍼灸師の退職に伴い、当館は
３月２３日午後より当分の間休業させて頂くこととなりました。
患者様にはご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上
げます。

退職する鍼灸師の代わりに、新たなスタッフを採用する予定
ですが、その詳細につきましては改めてご案内させていただ
きます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま
す。

※前売りチケットをお持ちの方は、下記連絡先へお尋ねくださ
い。なお酸素ボックス・炭酸足湯は継続して利用できますので
お尋ねください。

しんせん館に関するお問合せ
健遊館 0574-79-0123（永澤）

３月２３日（土）まで営業


